(要调整的内容：GPIO 上电状态、功耗情况、)
Emtronix
ESM3568 系列工控主板数据手册
成都英创信息技术有限公司                                                 ESM3568 系列工控主板数据手册 V1.0
www.emtronix.com  2 028-86180660
1. 概述
感谢您购买英创信息技术有限公司的产品：ESM3568 工控主板。
ESMARC 是由英创公司发展的一套嵌入式主板与应用底板的连接规范，意为英创智能模块架构

成都英创信息技术有限公司                                                 ESM3568 系列工控主板数据手册 V1.0
www.emtronix.com  4 028-86180660
1.2 订购信息
ESM3568 有多种配置可供用户选择，更详细的订货信息请查询 ESM3568 的官方主页：
ESM3568 订货型号命名规则如下：
ESM 3568 @ # $ +
# 显示触摸屏接口配置
C LVDS + HDMI + I2C 电容触摸屏接口
R LVDS + HDMI + 4线电阻触摸屏接口
$ 通讯接口配置
0 没有PCIe 总线
1 PCIe X1总线
+ 工作温度范围
I  -40℃至+80℃
板卡结构
ESMARC ESM
板卡特征 系列
RK3568J  4 x Cortex-A55, 2.0GHz
4GB DDR4-RAM，32GB eMMC，2路USB
3568
@ 显示及触摸屏接口
2 2GB DDR4 + 16GB eMMC
4 4GB DDR4 + 32GB eMMC
ESM3568 选型表：
型号 说明
ESM3568-2R1I HDMI，LVDS 双显示接口配电阻屏接口，2GB 内存，16GB eMMC
ESM3568-2C1I HDMI，LVDS 双显示接口配电容屏接口，2GB 内存，16GB eMMC
ESM3568-4R1I HDMI，LVDS 双显示接口配电阻屏接口，4GB 内存，32GB eMMC
ESM3568-4C1I HDMI，LVDS 双显示接口配电容屏接口，4GB 内存，32GB eMMC
成都英创信息技术有限公司                                                 ESM3568 系列工控主板数据手册 V1.0
www.emtronix.com  5 028-86180660
1.3 ESM3568 原理框图
E
S
M
3
5
6
8
C
N
2
PHY
YT8531
4GB DDR4
TTL to
RS232
RGMII